ÔSAAE o DE (
O)

(r)

sERvlço AUToNôMo DE Ácul e ESGoro RURAL

crnnoÃo or errxRçÃo or rxrRqro or conrRAro

Certific! para os devidos fins, que foi publlcado através de Portaria desb Câmara

(Quadro de Aviso e Publicações) o extrato referente ao CONTRATO N.o 001/2021 -01

firmado entre o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE JIIOCA

DE JERICOACOARA e a Empresa CAPEGI CONTABIUDADE E GESTÃO SS LTDA

EPP, referente a TOMADA DE PREÇOS N.o 00U2021 TP.

JIJOCA DE IERICOACOAWCE, 20 de julho de 2021.

Ào

'a^,J. t '-.-3\r.+*JANIELE PESSOA SILVESTRE
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Ruâ 06 d€ mârço, SN - CEP:62.59E400 - Centro dc Jüoci de J€ricorcorra - CE
CNPJ: 31.294.097/0001-16 Fone: (tt\ 9 9t44-a742